
             

       Obec Doloplazy srdečně zve na 

 

Přednášku paní 

Mgr. Jarmily Podhorné, 
zakladatelky a majitelky firmy Naděje, která se uskuteční 

9.11.2023 v 16.30 hod 

v kulturním domě Doloplazy. 

Přednáška se bude týkat bylinné léčby, prevence virových onemocnění, 

civilizačních onemocnění. 

Po skončení přednášky se uskuteční individuální konzultace, kde Vám paní 

Podhorná sestaví kůru na Vaše zdravotní potíže. 

 

Mgr. Jarmila Podhorná 

Pro výrobu bylinných tinktur a vznik firmy Naděje se rozhodla ve chvíli, kdy studovala „Herbář léčivých rostlin 

pana Janči a Zentricha s obsahem o novém léčebném směru – gemmoterapie a možnosti významného působení 

výtažků z pupenů rostlin – gemmoterapeutik na lidský organismus. Přání Mgr. J. Podhorné bylo a je, aby lásku k 

lidem a její zkušenosti v oblasti gemmoterapie i alternativní medicíny předala především nemocným. 

Specializovala se na výrobu přípravků bez nežádoucích účinku a cenově dostupných, které působí na 

organismus příznivě jako prevence i regenerace a zlepšení stavu při různých zdravotních problémech. 


